en relaciÓn a los puntos

4.6.1 OP-1 y 4.6.3 OP-3 "Programa de inversión anual de obra en obras y acciones del

ejercicio tiscal 2024" y "Reporte de avance ffsico-financiero de obras y acciones, del

ejercicio 2024", respectivamente, se ha detectado una diferencia de $158,251.07 (Ciento

cincuenta y ocho mil doscientos cincuenta y un pesos 071100 M.N.), que corresponden a

rendimientos financieros.

La diferencia mencionada se debe a la falta de documentación que evidencie la obra que

recibió el monto en cuestión, derivada del cambio de administración y la entrega-recepción

incompleta de la documentación del periodo enero - septiembre del ejercicio fiscal2024.